FOLHA  DE  PAGAMENTO,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTE
CONSORCIO.

NÃO TEM 12,00 Mês 467,50 400,00 4.800,00

VALOR TOTAL 4.800,00

Homologado para FIX CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME inscrita no CNPJ/MF: 
08.789.643/0001-78, pelo melhor valor de R$ 4.800,00  (quatro mil, oitocentos 
reais), em 28/08/2025.